
平成２４年６月吉日 

お客様各位 
興産信用金庫 

 

 

インターネットバンキング操作に関するお問い合わせ先の変更のご案内 

 

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は当金庫をご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

 この度、インターネットバンキング操作に関する問い合わせ照会窓口を変更致します

ので、下記のとおりご案内申し上げます。 

 お手数をお掛けしますが、お手元のマニュアル等のお問い合わせ先電話番号を「変更

後の電話番号」に変更していただきますよう、お願い申し上げます。 

 今後とも、変わらぬご愛顧、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

                                           

敬 白 

 

                     記 

 

１. 変更後のお問い合わせ先 

   しんきんインターネットバンキングヘルプデスク 

０１２０－９２９－２５１ 

 

２. 変更日 

   ２０１２年 ７月 ２日（月）から 

 

３. 利用時間 

   平日  ９時から２２時 

   土日祝 ９時から１７時 

 

４. 対象のサービス 

   ＷＥＢ－ＦＢ（法人インターネットバンキング） 

   ＷＥＢバンキング（個人インターネットバンキング） 

 

 

                                           

以 上 

 
＊ご不明な点につきましては、お取引の店舗へお問い合わせください。 


